Burmistrz Miasta Nowy
34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Wyjas$nienia specyfikacji warunkow
zamowienia.

Nasz znak ZP.271.13.2024
Nowy Targ 10.05.2023r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe energii elektrycznej do budynku Urzedu
Miasta Nowy Targ, oSwietlenia ulicznego i jednostek Gminy Miasto Nowy Targ w okresie od 1
lipca 2024r. do 30 czerwca 2025r.

Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdézn. zm.) udziela wyjasnienia
specyfikacji warunkow zamoOwienia w niniejszym postgpowaniu. Wyjasnienia udostgpnia si¢ na
stronie internetowej. Niniejsze wyjasnienia specyfikacji warunkow zamowienia sa wiazace.

Pytanie nr 1
[le uméw Zamawiajgcy zamierza zawrzeé?

Odpowiedz:

Urzad Miasta Nowy Targ przygotowuje i przeprowadza postgpowanie przetargowe, natomiast
umowy zostang podpisane oddzielnie przez kazda jednostke Gminy Miasto Nowy Targ wymieniona
w zalaczniku nr 2 do SWZ. Zostanie podpisanych 16 umow.

Pytanie nr 2
Czy umowy maja by¢ sporzadzone na wzorze wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaakceptuje tre$¢ umowy stosowanej w swej dzialalnosci przez wykonawce pod
warunkiem, ze bedzie ona zgodna ze specyfikacjg warunkéow zamowienia, bezwzglednie
obowiazujacymi przepisami prawa oraz bedzie uwzglednia¢ interesy obu stron stosownie do
przedmiotu i celu umowy, zaleca si¢ aby wykonawca do oferty dolaczyl projekt umowy.

Pytanie nr 3
Jaki jest okres wypowiedzenia umow kompleksowych?

Odpowiedz:
Umowy kompleksowe sa zawarte na czas okreslony to jest do dnia 30.06.2024r, i nie ma
koniecznosci ich wypowiadaé.

Pytanie nr 4
Czy umowy sprzedazowe nalezy wypowiadac - jezeli tak to jaki jest okres?

Odpowiedz:
Umowy sprzedazowe sg zawarte na czas okreslony to jest do dnia 30.06.2024r, i nie ma
koniecznosci ich wypowiadac.
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Pytanie nr 5
Dotyczy: pkt. 20 rozdziatu Il SWZ — Opis przedmiotu zamowienia

Wykonawca informuje, ze dla Zamawiajacych posiadajacych mikroinstalacje fotowoltaiczne
obowigzuje wymdg bilansowania handlowego przez jeden, ten sam Podmiot Odpowiedzialny za
Bilansowanie Handlowe zaréwno w kierunku sprzedaz energii do Klienta jak i wytwarzane energii
przez Klienta.

Przedmiotem niniejszego postgpowania jest sama sprzedaz energii elektrycznej bez $wiadczenia
ushug dystrybucyjnych. Zwracamy si¢ tym samym z wnioskiem o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
poza umowg sprzedazy energii do Klienta zawrze jesli zajdzie taka koniecznos$¢ rowniez umowe na
sprzedaz energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji (odkup energii przez Wykonawce)
wedlug wzoru powszechnie stosowanego przez Wykonawce?

Wskazana umowa jest wymagana rowniez w sytuacji docelowego zuzywania energii na potrzeby
wlasne w celu zabezpieczenia nieplanowanej sytuacji oddania czgsci energii do sieci dystrybucyjnej.

Wykonawca prosi ponadto o udzielenie informacji odnosnie danych poszczeg6inych instalacji:
a) Nr PPE,
b) Adres instalacji:

Odpowiedz:
Zamawiajacy poza umowa sprzedazy energii ma zawarte lub zawrze réwniez umowe na sprzedaz
energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji wedlug wzoru powszechnie stosowanego przez
Wykonawceg.

Zamawiajacy przekazuje dane dla mikroinstalacji:
a/ Szkota Podstawowa Nr 1, Pl. Stowackiego 14, 34-400 Nowy Targ, nr PPE 590322429600899589,
b/ Szkota Podstawowa Nr 2. ul. Kopernika 28, 34-400 Nowy Targ. nr PPE 590322429600889603,
¢/ Szkota Podstawowa Nr 4, ul. Sw Brata Alberta 35, 34-400 Nowy Targ.

nr PPE 590322429600891309,
d/ Szkota Podstawowa Nr 5, ul Orkana 17, 34-400 Nowy Targ, nr PPE 590322429600889634,
e/ Szkota Podstawowa Nr 6, os. Na Skarpie 11, 34-400 Nowy Targ, nr PPE 590322429600890364,
f/ Szkota Podstawowa Nr 11, Pl. Evry 3, 34-400 Nowy Targ. nr PPE 590322429600890357.
g/ Zesp6t Szkolno - Przedszkolny Nr 1, ul. Kowaniec 125a, 34-400 Nowy Targ,

nr PPE 590322429600889610,
h/ Przedszkole Nr 4, os. Bor 11, 34-400 Nowy Targ. nr PPE 590322429600889580,
i/ Miejska Hala Lodowa, Parkowa 14, 34-400 Nowy Targ, nr PPE 590322429600001029,
j/ Miejskie Centrum Kultury, al. 1000-lecia 37, 34-400 Nowy Targ, nr PPE 590322429600890388,
k/ Ptywalnia Miejska, Plac Evry 4. 34-400 Nowy Targ. nr PPE 590322429600912875.
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Burmistrz Miasta Nowy Tak
34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa |

Pytanie nr 6
Dotyczy: rozdzialu XXVIb SWZ —Waloryzacja wynagrodzenia w trybie art. 439 PZP

Wykonawca wskazuje, ze ceny energii elektrycznej, zakupionej na Towarowej Gieldzie Energii,
zaproponowane w zlozonej ofercie, pozostaja niezmienne w okresie obowigzywania umowy, za
wyjatkiem nowelizacji przepisow skutkujacych zmiang kwoty podatku VAT lub podatku
akcyzowego. Dlatego tez, wszelkie pozniejsze zmiany w tym wzrost albo obnizenie indeksu
miesi¢cznego ceny zakupu energii Towarowej Gieldy Energii pozostaja bez zwigzku z
wynagrodzeniem Wykonawcy. Zwracamy si¢ tym samym z wnioskiem o dodanie w rozdziale
XXVIb SWZ punktu o nastgpujacej tresci: “Strony zgodnie os$wiadczaja, ze waloryzacja
wynagrodzenia, o ktorej mowa powyzej nie bedzie miala zastosowania, gdy Wykonawca
zabezpieczyl wolumen energii elektrycznej dla calego okresu zamowienia wynikajacego z Umowy
wobec powyzszego zmiana cen energii elektrycznej nie bedzie miala wyplywu na wartosé
wynagrodzenia. Wykonawca oswiadcza, ze do dnia zawarcia umowy zabezpieczyt wolumenu energii
elektrycznej okreslonego w SWZ bedacego przedmiotem zamowienia.”™

Odpowiedz:
Zamawiajacy w rozdzialu XXVIb SWZ po ustepie 6 dodaje ustep 7 o tresei:

Strony zgodnie oswiadczajg, ze waloryzacja wynagrodzenia, o ktorej mowa powyzej nie bedzie
miafa zastosowania, gdy Wykonawca zabezpieczyl wolumen energii elektrycznej dla calego okresu
zamoOwienia wynikajacego z Umowy wobec powyzszego zmiana cen energii elektrycznej nie bedzie
miala wyplywu na wartos¢ wynagrodzenia. Wykonawca oswiadcza, ze do dnia zawarcia umowy
zabezpieczyl wolumenu energii elektrycznej okreslonego w SWZ bedacego przedmiotem
zamoOwienia.

Otrzymujg:

1/ https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg
2/ www.nowytarg.pl

3/ a/a
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